28
Moimenta” a

FORÇA DO INTERIOR

Procedimento concursal de recrutamento e seleção para provimento de um posto de

trabalho do mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira, para constituição de

relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, na carreira/categoria

de Assistente Técnico

ATA AVULSA N.o 3

Avaliação Curricular

Aos vinte e três dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, reuniu o júri do

procedimento concursal de recrutamento e seleção para provimento de um posto de

trabalho do mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira, para constituição de

relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, na carreira/categoria de

assistente técnico, tendo a seguinte constituição:

Presidente: RICARDO INÁCIO DE CASTRO, Chefe da Divisão de Desenvolvimento Social;-

Vogais: DINIS FILIPE AGUIAR COELHO, Chefe de Unidade de Desporto, Lazer e Educação e

SÉRGIO ALEXANDRE ROCHA PINTO, Coordenador Técnico. -----===..............nnnnanna n ooo

A presente reunião destina-se à valoração do método de seleção - Avaliação Curricular. ----

Nesta conformidade, dando cumprimento ao no 21 do aviso da BEP, procedeu-se à

avaliação curricular dos candidatos que constam no mapa seguinte, que obtiveram a

classificação que também consta do mesmo mapa, que vão ser ordenados alfabeticamente

em lista, nos termos e para feitos do disposto no1, do artigo 22o. da Portaria no 233/2022,

de 9 de Setembro. ---=-===-===........ =... nno noso no coco ano onnonnconacoaaa ooo coacocanoacoaecaeconcconoo

Candidato (a) Classificação Frova de

Diogo André Amaral dos Santos 15,40 valores

Gonçalo Alves Mendes 11,02 valores

Pedro Miguel de Matos Soares 10,42 valores

Rui Filipe Alves Mendonça 10,42 valores

Morada Largo do Tabolado 3620-324 Moimenta da Beira, Portugal/Website www.cm-moimenta.pt

Telefone+351 254 520 070 /Fax +351 254 520 071

28
Moimenta”

FORÇA DO INTERIOR

Os candidatos da lista que antecede devem ser notificados, em sede de audiência de

interessado nos termos e para efeitos de cumprimento do ponto 29, do dito aviso. Assim

como serão notificados na devida altura para a reatização do método de seleção

correspondente à Avaliação Psicológica. ----------...........nonononnoooononnnnossosooo iinenoo

Todas as deliberações do júri foram tomadas por unanimidade. --------====..............oo.nono.

A presente ata encontra-se disponível no site da Câmara Municipal em www.cm-

moimenta.pt.

Nada mais havendo a tratar, o Presidente do Júri declarou encerrada a reunião, da qual,

para constar, se lavrou a presente ata avulsa, composta por duas folhas de uma face, que

depois de lida e achada conforme vai ser assinada pelos membros que constituemo júri. ---

O PRESIDENTE: Amd dae) É AÉs
OS VOGAIS: E

TEC —
Õ

Morada Largo do Tabolado 3620-324 Moimenta da Beira, Portugal) Website www.cm-moimenta.pt

Telefone+351 254 520 070 /Fax +351 254 520 071